
Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 22 de Abril de 2015 Ano: XXV Edição: 000065

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2015

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às
10:00 horas do dia 08 de Maio de 2015, licitação modalidade Tomada de Preços,
do tipo menor preço, para: Aquisição de Frutas, Verduras e Legumes para todas as
Secretarias municipais do município, as compras serão feitas por i. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 9924-9731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 20 de Abril de 2015

FRANCISCO FRANCISMAR OLIVEIRA - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às
09:00 horas do dia 06 de Maio de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço, para: Aquisição de Medicamentos Controlados para distribuição
na Farmácia Básica e PSF, Atendendo a Solicitação da Secretari. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
Decreto Municipal nº 079/2011. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 9924-9731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 22 de Abril de 2015

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00015/2015, que
objetiva: Aquisição de Material Médico Hospitalar para uso Interno do Hospital, e

para os PSF', solicitação feita pela Secretaria; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - R$
47.643,05; LARMED DISTRIB. DE MEDIC. E MATERIAL MEDICO
HOSPILAR LTDA - R$ 138.031,50; MEDICAL MERCANTIL DE APAR.
MÉDICA LTDA - R$ 76.004,20.

Nova Floresta - PB, 20 de Abril de 2015

JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO AZEVEDO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Material Médico Hospitalar para uso Interno do Hospital, e
para os PSF', solicitação feita pela Secretaria.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Nova Floresta: FPM, ICMS, PAB,
PAC, FMS, HOSPITAL, PSF - 33903003

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e:

CT Nº 00057/2015 - 20.04.15 - CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - R$
47.643,05

CT Nº 00058/2015 - 20.04.15 - LARMED DISTRIB. DE MEDIC. E MATERIAL
MEDICO HOSPILAR LTDA - R$ 138.031,50

CT Nº 00059/2015 - 20.04.15 - MEDICAL MERCANTIL DE APAR. MÉDICA
LTDA - R$ 76.004,20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 22 de Abril de 2015

http://www.tcpdf.org

